
@
Obecní úřad PustějQy

742 43 Pustějov č.p. 54, tel./fax.: 556 400 886, e-mail : obec@pustejov.cz

Oznámení

o době a místě konáni voleb do zastupitelstva obce

Starosta obce Pustějov podle § 29 zákona Č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

Oznamuje:

1. Volby do zastupitelstev obcí se uskuteční :

v pátek
v sobotu

dne 10. října 2014 od 14.00 do 22.00 hodin a
dne 11. října 2014 od 08.00 do 14.00 hodin.

2. Místem konání voleb ve volebním okrsku Č. 1 Pustějov je volební místnost - sál
Obecního úřadu Pustějov - v budově č.p. 54

3. Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní občanství České
republiky, popřípadě státní občanství státu, jehož občané jsou oprávněni volit na území
České republiky. Totožnost a státní občanství prokáže volič platným občanským
průkazem nebo cestovním pasem České republiky, jde-li o cizince, průkazem o
povolení k pobytu. Voliči, který tak neučiní, nebude hlasování umožněno. Je tedy
nezbytné, aby volič měl u sebe potřebné doklady.

4. Voliči budou dodány hlasovací lístky nejpozději dne 7. října 2014. V den voleb může
obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.

5. K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý
povinen řídit se pokyny předsedy okrskové volební komise.

6. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, obecní úřad a ve dnech
voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost,
v takovém případě okrsková volební komise vyšle k voliči dva své členy s přenosnou
volební schránkou. f~

7n'(k/)
J~q JOI!;

Ing. Tomáš Maiwaelder
starosta obce

V Pustějově 22.9.2014


